
Architecture Master
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

ARCH501 Design Studio I Prof. Dr. Aykut Karaman 10.01.2024 Çarşamba 12:30-17:30 D203 Mahmutbey

ARCH501 Design Studio I Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki 10.01.2024 Çarşamba 12:30-17:30 D205 Mahmutbey

ARCH501 Design Studio I Prof. Dr. Yavuz Koşaner (DSÜ) 10.01.2024 Çarşamba 12:30-17:30 D204 Mahmutbey

ARCH502 Design Studio II Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki 10.01.2024 Çarşamba 12:30-17:30 D205 Mahmutbey

ARCH511 Theories of Architecture Dr. Öğr. Üyesi Deniz Çetin 17.01.2024 Çarşamba 08:40-11:30 D404-D405 Mahmutbey

ARCH524 Modernism in Architecture Prof. Dr. Aykut Karaman 10.01.2024 Çarşamba 1 hour (10:30-11:30) (dönem ödev teslimi) D311 Mahmutbey

ARCH543 Special Topics in Architecture II Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki 16.01.2024 Salı 3 hours (09:40-12:30) (dönem ödev teslimi) D510 Mahmutbey

ARCH545 Acoustical Design in Architecture Prof. Dr. Ayşe Erdem Aknesil 12.01.2024 Cuma 16:45-19:30 D405 Mahmutbey

GSS596 Scientific Research Methods and PublicationsProf. Dr. Turgay Kerem Koramaz 19.01.2024 Cuma 3 hours (09:40-12:30) (dönem ödev teslimi) D501, D502, D503, D504, D506 Mahmutbey

ARCH597 Seminar Dr. Öğr. Üyesi Çağda Özbaki 16.01.2024 Salı 2 hours  (13:30-15:30) D403 Mahmutbey

Biyomedikal Bilimler Yüksek Lisans
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

BMSE505 Introduction to Biomedical Sciences Prof. Dr. Feride Severcan 17.01.2024 Çarşamba 13.40-15.30 2nd Floor D204 Bakırköy

BMSE511 Biopolymers Doç. Dr. Hakan Kaygusuz 17.01.2024 Çarşamba 19.00-22.00 D405 Mahmutbey

BMSE533 Advanced Optics and Spectroscopy Doç. Dr. Yasa Ekşioğlu Özok 18.01.2024 Perşembe 15:00-18:00 D401 Mahmutbey

BMSE534 Advanced Biotechnology Dr. Osman Mutluhan Uğurel 18.01.2024 Perşembe 10.00-13.00 D402 Mahmutbey

BMSE535 Bioinformatics Dr. Osman Mutluhan Uğurel 18.01.2024 Perşembe 14.00-17.00 D402 Mahmutbey

BMSE541 Nanomaterials Dr. Öğr. Üyesi Şehnaz Kanlı 11.01.2024 Perşembe 14.00-17.00 D403 Mahmutbey

Civil Engineering Master
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

CVE536 Civil Engineering Infrastructure Systems Dr. Öğr. Üyesi Sepehr Saedi 12.01.2024 Cuma 19:00-22:00 D402 Mahmutbey

CVE504 Advanced Structural Analysis Prof. Dr. Tuncer Çelik 11.01.2024 Perşembe 19:00-22:00 D606 Mahmutbey

CVE506 Structural Design of Tall Buildings Prof. Dr. Zeki Hasgür 16.01.2024 Salı 19:00-22:00 D606 Mahmutbey

CVE510 Matrix Methods of Structural Analysis Doç Dr. Aykut Erkal 10.01.2024 Çarşamba 16:00-18:00 D606 Mahmutbey

CVE581 Special Topics in Civil Engineering I Prof. Dr. Göksel Demir 08.01.2024.Pazartesi 19:00-22:00 D402 Mahmutbey

CVE501 Advanced Engineering Mathematics Dr. Öğr. Üyesi Jeta Alo 17.01.2024 Çarşamba 19.00-21.00 D402 Mahmutbey

GSS596 Research Methods and Publication EthicsDr. Öğr. Üyesi Muhammad İlyas 16.01.2024 Salı Assigment Assigment Mahmutbey

CVE597 Seminar Doç. Dr. Sepanta Naimi 09.01.2024 Salı 16.00-19.00 D401 Mahmutbey

Data Analytics Master -Veri Analitiği Yüksek Lisans
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

DA597 Seminar Doç. Dr. Doğu Çağdaş Atilla Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ECE500 Advanced Engineering Mathematics Dr. Öğr. Üyesi Jeta Alo 17.01.2024 Çarşamba 19.00-21.00 D402 Mahmutbey

DA515 Advanced Database Systems Dr. Öğr. Üyesi Sefer Kurnaz 10.01.2024 Çarşamba 19.00-22.00 D603 Mahmutbey

DA528 Machine Learning Dr. Öğr. Üyesi. Abdullahi Abdu Ibrahim Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ECE579 Introduction to Cyber Security Dr. Öğr. Üyesi Muhammad İlyas Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ECE581 System Simulation and Analysis Dr. Öğr. Üyesi Mehmed Taciddin Akçay 12.01.2024 Cuma 19.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE587 Engineering and Technology ManagementDr. Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 20.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE588 Web Services and Service Oriented ArchitectureDr. Öğr. Üyesi. Sefer Kurnaz 18.01.2024 Perşembe 16.00-19.00 D603 Mahmutbey

VA597 Seminar Doç. Dr. Doğu Çağdaş Atilla ödev/sunum ödev/sunum ödev/sunum Gayrettepe

EBM500 İleri Mühendislik Matematiği Dr. Öğr. Üyesi Merve Bulut Yılgör 09.01.2024 Salı 19:00-22:00 F101 Gayrettepe

VA584 İleri Yapay Zeka Dr. Öğr. Üyesi Aytuğ Boyacı 12.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

EBM528 Makine Öğrenmesi Dr. Öğr. Üyesi Özgür Bozkurt 18.01.2024 Perşembe 19:00-22.00 F102 Gayrettepe

EBM535 Yapay Sinir Ağları Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın 08.01.2024 Pazartesi 19:00-22:00 F102 Gayrettepe

VA586 Mühendislik Ekonomisi ve Finans Mühendisliğine GirişDr. Serdar Bahar ödev/sunum ödev/sunum ödev/sunum Gayrettepe

EBM587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi Dr. Yavuz Çağlar Cerşit 10.01.2024 Çarşamba 20.00-22.00 F306 Gayrettepe

VA509 Veri Analitiğine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Cahit Karakuş 15.01.2024 Pazartesi 19.00-22.00 F302 Gayrettepe

VA522 Veri Biliminde İleri Programlama Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Karan 16.01.2024 Salı 19.00-22.00 F103 Gayrettepe

VA518 Veriye Dayalı Pazarlama Dr.Öğr. Üyesi Duygu Kotan Türkden 19.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F104 Gayrettepe

Electrical and Computer Engineering Master -PHD Elekrik ve Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans Doktora
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

GSS596 Research Methods and Publication EthicsDr. Öğr. Üyesiİ Muhammed İlyas Assigment Assigment Assigment UZEM

ECE601 Stochastic Processes Dr. Öğr. Üyesi Mesut Çevik 12.01.2024 Cuma 16.00-19.00 D606 Mahmutbey

ECE 500 Advanced Engineering Mathematics Dr. Öğr. Üyesi Jeta Alo 17.01.2024 Çarşamba 19.00-21.00 D402 Mahmutbey

ECE 515 Advanced Database Systems Dr. Öğr. Üyesi Sefer Kurnaz 10.01.2024 Çarşamba 19.00-22.00 D603 Mahmutbey

ECE528 Machine Learning Dr. Öğr. Üyesi. Abdullahi Abdu Ibrahim Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ECE 543 Communication Networks Dr. Öğr. Üyesi Özlem Ünverdi 19.01.2024 Cuma 16.00-19.00 D606 Mahmutbey

ECE 579 Introduction to Cyber Security Dr. Öğr. Üyesi. Muhammad İlyas Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ECE581 System Simulation and Analysis Dr. Öğr. Üyesi Mehmed Taciddin Akçay 12.01.2024 Cuma  19:00-22:00 D404 Mahmutbey

ECE587 Engineering and Technology ManagementDr. Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 20.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE 588 Web Services and Service Oriented ArchitectureDr. Öğr. Üyesi. Sefer Kurnaz 18.01.2024 Perşembe 16.00-19.00 D603 Mahmutbey

ECE 589 Insulation Coordination in High Voltage Electric Power SystemsProf. Dr. Kevork Mardikyan 17.01.2024 Çarşamba 16.00-19.00 D604 Mahmutbey

ECE 597 Seminar Dr. Öğr. Üyesi. Abdullahi Abdu Ibrahim 19.01.2024 Cuma 19.00-22.00 D607 Mahmutbey

ECE586 Engineering Economics and Introduction to Financial EngineeringDr. Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 17.00-19.00 D404 Mahmutbey

FBE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın EtiğiDr. Öğr. Üyesi Hakan Koyuncu 10.01.2024 Çarşamba 16.00-19.00 F405 Gayrettepe

EBM500 İleri Mühendislik Matematiği Dr. Öğr. Üyesi Merve Bulut Yılgör Ödev Ödev Ödev Gayrettepe

EBM525 İleri Yapay Zeka Dr. Öğr. Üyesi Aytuğ Boyacı 12.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

EBM528 Makine Öğrenmesi Dr. Öğr. Üyesi Özgür Bozkurt 18.01.2024 Perşembe 19:00-22.00 F102 Gayrettepe

EBM535 Yapay Sinir Ağları Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın 08.01.2024 Pazartesi 19:00-22:00 F102 Gayrettepe

EBM 586 Mühendislik Ekonomisi ve Finans Mühendisliğine GirişDr. Serdar Bahar ödev/sunum ödev/sunum ödev/sunum Gayrettepe

EBM 587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi Dr. Yavuz Çağlar Cerşit 10.01.2024 Çarşamba 20.00-22.00 F306 Gayrettepe

EBM681 Seminer Dr. Öğr. Üyesi Hakan Koyuncu 19.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F103 Gayrettepe

EBM 597 Seminer Dr. Öğr. Üyesi Hakan Koyuncu 19.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F103 Gayrettepe

Industrial Engineering Master-Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

FBE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın EtiğiDr. Öğr. Üyesi Hakan Koyuncu 10.01.2024 Çarşamba 16.00-19.00 F405 Gayrettepe

EM511 Optimizasyon Yöntemleri I Dr. Öğr. Üyesi Can Türkün 09.01.2024 Salı 19:00-22:00 F304 Gayrettepe

EM597 Seminer Dr. Öğr. Üyesi Engin Sansarcı 17.01.2024 Çarşamba 19:00-22:00 F101 Gayrettepe

EM542 Tedarik Zinciri Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Fatih Yiğit 19.01.2024 Cuma 19:30-22:30 F406 Gayrettepe

EM571 İleri Mühendislik Ekonomisi Dr. Yavuz Çağlar Cerşit 8.01.2024 Pazartesi 20.00-22.00 F102 Gayrettepe

EBM528 Makine Öğrenmesi Dr. Öğr. Üyesi Özgür Bozkurt 18.01.2024 Perşembe 19:00-22.00 F102 Gayrettepe

EBM535 Yapay Sinir Ağları Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın 08.01.2024 Pazartesi 19:00-22:00 F102 Gayrettepe

EBM 586 Mühendislik Ekonomisi ve Finans Mühendisliğine GirişDr. Serdar Bahar ödev/sunum ödev/sunum ödev/sunum Gayrettepe

EBM 587 Mühendislik Teknoloji Yönetimi Dr. Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 20.00-22.00 F102 Gayrettepe

EBM525 İleri Yapay Zeka Dr. Öğr. Üyesi Aytuğ Boyacı 12.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

EBM545 Bulanık Sistemlerin Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Oguzhan Öztaş 16.01.2024 Salı 16:00-19:00 F101 Gayrettepe

GSS596 Research Methods and Publication EthicsDr. Öğr. Üyesiİ Muhammed İlyas 16.01.2024 Salı Assigment Assigment UZEM

IE511 Optimization Methods I Dr. Öğr. Üyesi Can Türkün 12.01.2024 Cuma 19:00-22:00 D607 Mahmutbey

IE597 Seminar Dr. Öğr. Üyesi Fatih Yiğit 10.01.2024 Çarşamba 19:00-22:00 D607 Mahmutbey

IE512 Optimization Methods II Dr. Öğr. Üyesi Can Türkün 08.01.2024 Pazartesi 19:00-22:00 D606 Mahmutbey

IE584 Stratejik Yönetim Simülasyonu Dr. Öğr. Üyesi Engin Sansarcı 09.01.2024 Salı 19:00-22:00 D606 Mahmutbey

ECE587 Engineering and Technology ManagementDr. Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 20.00-22.00 D404 Mahmutbey

ECE528 Machine Learning Dr. Öğr. Üyesi. Abdullahi Abdu Ibrahim Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ECE581 System Simulation and Analysis Dr. Öğr. Üyesi. Mehmed Taciddin Akçay 12.01.2024 Cuma 19:00-22:00 D404 Mahmutbey

ECE572 Theory of Fuzzy Systems Dr. Zaid Hamodat 17.01.2024 Çarşamba 16.00-19.00 D608 Mahmutbey

ECE586 Engineering Economics and IntroductionDr. Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 17.00-19.00 D404 Mahmutbey

IE570 Decision Analysis Dr. Öğr. Üyesi Vahid Hajipour 11.01.2024 Perşembe 19:00-22:00 D608 Mahmutbey

Information Technologies Master- Bilişim Teknolojileri Yüksek Lisans
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

FBE596 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın EtiğiDr. Öğr. Üyesi Hakan Koyuncu 10.01.2024 Çarşamba 16.00-19.00 F405 Gayrettepe

BT 584 Yapay Zeka Dr.Öğr.Üyesi Aytuğ Boyacı 12.01.2024 Cuma 19.00-22.00 F404 Gayrettepe

BT 574 MühendislikTeknoloji Yönetimi Dr. Ögr. Üyesi Yavuz Çağlar Cerşit 10.01.2024 Çarşamba 20.00-22.00 F102 Gayrettepe

GSS596 Research Methods and Publication EthicsDr. Öğr. Üyesiİ Muhammed İlyas Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

IT 502 Programming Workshop Doç. Dr. Oğuz Ata 18.01.2024 Perşembe 16.00-19.00 D606 Mahmutbey

IT 542 Database systems Dr. Ögr. Üyesi Sefer Kurnaz 08.01.2024 Pazartesi 19.00-22.00 D607 Mahmutbey

IT 574 Engineering and Technology ManagementDr. Ögr. Üyesi Yavuz Çağlar Cerşit 11.01.2024 Perşembe 20.00-22.00 D405 Mahmutbey

IT 597 Seminar Prof. Dr. Oğuz Bayat 16.01.2024 Salı 19.00-22.00 D607 Mahmutbey

IT584 Artificial Intelligence Dr. Öğr. Üyesi Timur İnan 12.01.2024 Cuma 19:00-22:00 D608 Mahmutbey

IT 560 Software Engineering Dr. Ögr. Üyesi Oğuz karan 18.01.2024 Perşembe 19.00-22.00 D607 Mahmutbey

Mechanical Engineering Master
Course Code Course Name Course Lecturer Final Exam Day Final Exam Hours Final Exam Class Campus

GSS596 Research Methods and Publication EthicsDr. Öğr. Üyesiİ Muhammed İlyas Assigment Assigment Assigment Mahmutbey

ME501 Advanced Engineering Mathematics Asst.Prof.Dr. Oya Mert 17.01.2024 Çarşamba 18:00-21:00 D607 Mahmutbey

ME508 Convection Heat Transfer Dr.Öğr. Üyesi İbrahim Koç 9.01.2024 Salı 18:00-21:00 D607 Mahmutbey

ME512 Introduction to Robotics Dr.Öğr.Üyesi Serdar Ay 11.01.2024 Perşembe 18:00-21:00 D607 Mahmutbey

ME541 Advanced Computer Aided Design Dr.Öğr.Üyesi Yaser Alaiwi 15.01.2024 Pazartesi 18.00-21.00 D607 Mahmutbey
Koordinatör: Doç.Dr.

Süleyman Baştürk Dr.Öğr. Üyesi 

İbrahim Koç, Dr.Öğr. Üyesi Serdar 

Ay, Dr.Öğr. Üyesi Yaser Alaiwi MahmutbeyME597 Seminar Final Sınavı Yapılmayacaktır Final Sınavı Yapılmayacaktır Final Sınavı Yapılmayacaktır


